日本テレガートナー株式会社 東京都渋谷区桜丘町 22-14 N.E.S ビル N 棟 7 階 〒150-0031 Tel:03-6455-3210 Fax:03-6455-3212
文書番号: SPS-TRSNOV23-0555D
2025 年 5 月
日本テレガートナー株式会社
製品仕様書
1Ｇｂｐｓ SFP モジュール
【ＴＧＳＦシリーズ】
日本テレガートナー株式会社 東京都渋谷区桜丘町 22-14 N.E.S ビル N 棟 7 階〒150-0031 Tel:03-6455-3210 Fax:03-6455-3212
-- 1 --
１． 適用
本仕様書は、1Gbps 用 SFP モジュール【TGSF シリーズ】について適用します。
２． 製品番号と製品概要
製品番号 通信速度 適合ファイバ 心線数 コネクタ DMI 機能 目安距離
TGSF-8512-02DA 1Gbps マルチモード 2 芯 LC 有 550m ※
TGSF-1312-10DA 1Gbps シングルモード 2 芯 LC 有 10km
TGSF-BL3512-10DA 1Gbps シングルモード 1 芯 LC 有 10km
TGSF-BL5312-10DA 1Gbps シングルモード 1 芯 LC 有 10km
TGSF-BL3512-20DA 1Gbps シングルモード 1 芯 LC 有 20km
TGSF-BL5312-20DA 1Gbps シングルモード 1 芯 LC 有 20km
TGSF-BL3512-40DA 1Gbps シングルモード 1 芯 LC 有 40km
TGSF-BL5312-40DA 1Gbps シングルモード 1 芯 LC 有 40km
TGSF-BL3512-80DA 1Gbps シングルモード 1 芯 LC 有 80km
TGSF-BL5312-80DA 1Gbps シングルモード 1 芯 LC 有 80km
※マルチモードファイバーの種類により最大接続距離が異なります。
62.5/125μm (OM1 帯域 160MHz･km)：220m
62.5/125μm (OM1 帯域 200MHz･km)：275m
50/125μm  (OM2 帯域 400MHz･km)：500m

レベル
(dBm)
最大送信
レベル
(dBm)
最小受光
レベル
(dBm)
最大受光
レベル
(dBm)
リンク
バジェット
(dB)
レーザー
TGSF-8512-02DA 850/850 -9 -3 -17 0 8 VCSEL
TGSF-1312-10DA 1310/1310 -9 -3 -20 -3 11 FP
TGSF-BL3512-10DA 1310/1550 -9 -3 -20 -3 11 FP
TGSF-BL5312-10DA 1550/1310 -9 -3 -20 -3 11 DFB
TGSF-BL3512-20DA 1310/1550 -9 -3 -24 -3 15 FP